
Obec Ritka, Na Návsi 54, 252 03, Ritka, lC:00241644,

Tel.: 318 592 289, e-mai| :obec@ritka,cz,

Pan

L

č.i.: zsstzozt

Věc: Žáclost o iníbrmaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

V Řitce dne 4, 10,202l

V příloze tohoto clopisu Yám zasíIáme clohody a smiouvy uzavřené rnezi obcí Řitka a panem
Liborerrr Benešenr.

za obec Řitta

Mgr, I(arni l 

^bbid, 

staI,osla

tel.: íilB59:1íji]íj, enr:r|: :





sMLoUvA
o výkonu technického dozoru investora

č. .. .., ....,. ...
uzaňená podle zákona é,8912012 Sb., Občanský ffionlk"veanúnlpozdějších předpisů, (dále jen "Občanský

zákoník"),
(dálejen" smlouva")

1. ZADAVATEL:

Název: Obec Řtka,
Adresal Na Návsi 34,252Og Řtka
IČ: 00241644,
DIČ: neplátce ĎPH
Zastoupený; Mgr. Kamilem Abbidem, starostou obce
Tel.: +420 777 425 |44
e-mail: obeo@itlq.cz

(dále jen,,objednatel")

2. ztIoTovITEL

Jmóno: LiborBeneš
Adresa: DěkansM vinice lt643l7r l40 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 10160400
DIČ: neplátce DPH
Tel.: +420 602286 84l
e-mail: stavebni.dozory@sezram,cz
bankovní spojení: FIO bank4 číslo rlětu: 230026804012010

(dále jen ,dorcr", nebo,'TI)I")

uzavřelíníže uvedeného dne, měsíce a rolor tuto
smlouvu:

l.
Přcdmčt smlouvy

]. Přeclmětem plněni je zajištění výkonu občasného technického dozortt investora pt"i realizaci
investiění stavební akce: ,,íntenziíikace ČOV řtitta."

2. Náplň a rozsah ěinností dozoru je uvedetra vcenové nabídcc z,hotovitele ze dne 14.8,2017,
kterirje Přílclhou č. l této stnlcluvy.



3,

4,

Objednatel se zavazťle předa1 dozoru prcltokolárně tyto podklady:
- prováděoí pro.iektovou dokutnentaci vztahuiící se k předmětu clíla (nejpoz-ději 7 dni přect

zaháienímprací vyplývajících ze smlouvy o dílo na vlastní stavbu)
- 1rlatnrlu snrlouvu o <lílo uzavřel]ou se zlrotovitelem stavby včetrrě oceněnélrcl výkazu výměr
z nabídky áotovitele (ne.ipoz-ději 7 dní předpře<láním staveniště).

_ kopii vydaného územniho rclzhodnutí a kopii vyclaného stavebního povolení
Objednatel dále předá TDI případné další smlouvy o clílo aj, poclklady, ktcró se buclou týkat
přeclnrětu plnění a to clo 3 clrrů po jc.iiclr uzavření nebo z.íslr<át,tí.

ll.
povinnosti smluvních stran

Technický dozor.ie povittcn z,c.iména:
a) postttpovat při plnění přcclmětu smlouvy s oclbomou péčí, clle pokynů objednatele

a v soltlaclu s jelro r,ájmy, tj. zejména provést předmět plnění v souladu s předanott
projektovou dokumcntací v tcrmincch a z.a ceny dle uýslcclků výběrových ťíz-cní a
v případě neplnění objemového nebtl finančního lrarmcrnogramLl stavby navrhovat
opatření k nápravě.

b) oznamovat objedrrateli všeohny okolnosti, které zjistil pří zařizování zÁlež,iíosti a
.jež mohou nrít vliv na pokyny ob.iednatole,

c) upozomit objcdnatele na přípatlnou nevhodnost jt:ho pokynťr,
cl) zalizoval,,lÁíež,itost osobně, ptlpř. inforrnovat objeclnatele o svénr zastttpování
e) r,aŤiz,ovat ÁLežitosL v souladu s trrodklatly specifikovanými v čl. I oclst. 2 smloLtvy a

s písemnými pokyny obje<lrratele. Od pokynťr objednatele se můžc dozor oclchýlit,
jen je-li to naléhavč nezbytné v z.á.imu objeclnatele a tlozor nenrůžr včas obdržet
jeho souhlas.

D technický dozorbez souhlasu ob.jednatclc ncbrrdc rozlrodovat cl.iakékoliv fitranční
a materiálové změlrě včetně postupu prací rnající vliv na změnu ceny clíla za
stavební pr.ice clle smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.

Dozor btrde pro objcclnatele na poclkladě jeho poky,nťr zajišt'ovat prťrběh a organizaci
kontrolních dnů v ob.iednatelem stanoveírých lhůtách. Učastrríky KI) zve dozor na základě
požaclavk,ů objednatele. Účastníky budou vždy z,áslupci objednatele, zhotovitele, dclzor a dlc
potřcby či požadavků i zástupce projcklanta azástupcí zYí,z<>vatele ohjednatole.

Ob.i edrratel j e zejména povinen:
a) na výzvu cloz<lrlt zúčastnit se důležitýclr.ieclnání,
b) poskytovat clozoru nezbytnou součintrost, potřobnou pro řtidrré vyř,ízení zálcžitostí,

ilt.
Trvání snrlouvy, místo plnění, výpověd' snrlouvy

Doba plrrění předrnětu smlouvyie od 1.9. 2t17 rh 31.8.2018.
V případě, že by clošio k prodloužení lhůty provedení stavby mezi zhotovitelcrn stavby a
objednatelem, clo.ide i k prodlouž.ení lhůty potřcbné pro výkon činnclsti 'I'DI,

Místem plnění ie ČOV Řitka.

l.

2.

3.

1,

2.



3. J'uto smlouvu je možné r"rkončit ze strany objedrratele nebo teclrnickélro dozotu, a to bud'
clohodou smluvníclt stran, oclstoupcním rrěkteré ze smluvních stran z dťlvoclťr
přectpokládaných torrto smlouvott nebo ze ,zákoxných důvodů, nebo rnýpovědí bez
uvEdení důvoclu, Odstoupení je účinné dncm doručení píselnrréhcr oznámení o oclstclupení
drulré smluvní straně,

4. Při ukončení smlouvy dle přeclchozího boclu č.3. bucle ve všech případech kdatr,r
ukončení pl atnosti smlouvy pl ovedcno v r.ájemné flnančni vypořádán í.

ry.
Odměna tlozoru za plnění předmětu smlouvy

1. Za veškeré činrlosti cloztrru vykonávané na základě této smlouvy se objednatel zava,luje
zaplatit clozoru odrněnu ve v/ši 298.600,-Kč, dozor není plátce DPFI.

2. Odměna uverlená voclst. l. tohoto článku jc statrovcna jako nejvyšší nrožná a
nepřekroěitelná.

3. Výše ttveclená nejvýše příptlstná odměna byla stanovena na základě nabídky clozorlt ze
dne 14.8.2017. kLeú je Přílohou č.l tét{) snrlouvy, 'l'akto stanovená odměrra zahrnuje
veškeré náklady doz_,oru související s požadovanými rrýkony (např. cloprava, náklady na
telefbn).

V.
Platební podmínky

1. Odměna bude clozoru proplácena na zál<7aclě měsíčních íbktur vystavcných dozorctn a
odsouhlasených oprávněným zástupcem objeclnatele.
F'aktury budou vystavovány k posleclnímu dni každého měsíce,

2. Splatnost faktury je 21 clní ode tlne jejíh<i doručení objednateli, zá|ohy objednatel
neposkytrrje. Termínem úhrady je clen odepsání příslušné částky z ťlčtu objedrratele vc
prospěch účtu dclzclru,

3. Zjistí-li objeclnatel v prťrběhu plnění této smlouvy.ie.jí porušeni ze strany dozoru nebo.iirré
rreclostatky v jelro činnosti, je po předcktozím projerlnání těcht<l nedostatkťr s dozoretn
oprávrrěn přirněřeně snížit jeho odměnu s olrledem na následky vzniklé neoclpovídajícím
plněním této smlouvy, nebtrde-li dohodnulo jinak.

4, Je-ii objednatel v prorllení s úhraclclu plateb podle čl, V. této snrlouvy, je doz-or oprávněn
účtovat objednateli snrluvní pokutu ve qýši 0,05 oÁ zneu|,ttazené cllužné částky podle
konkrétní falctury zakaždý clen prodleni.

vI.
zvláštní ustanovení

1. Vyskytrrou-li se r,rdálosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsor,r povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu intbrmovat a spolcčrrě podniknout kroky k jejiclt překonárrí.



2, Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedo{ýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která rístávďji platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platnym/úéiffiým, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně
záv azný ch právn ích předp isů Č eské republiky.

vtlt.
l,ávórečná ustanovcní

1. Na právní váahy, touto smkluvou za|ožené a vní výslovrrě neupravené, se pcrrržijí
příslušná ustarovení obchoclního zák<;níku.

2, Veškeré zmény a doplňky této smlouvy musí být učinčny píscmnč vc íbrrně číslovanóho
doclatku k této snrlouvě, podepsaného oprávněnými zástupcí clbou smluvních stran.

3. Stnlouva jc vyhotovena vc třech výtiscích s platností originálu, znichž objednatel obclrží
dvě vyhotovení a doz.oriedno,

4, IJčastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na zá|tladé,iejich pravé a
svobodné vůle, že si.ie.ií obsah přečetli abezvýhraďně s ním souhlasí, což stvrzu.jí svýrni
vlastnoručními poclpisy.

5. Následující přílohyjsou včleněny do smlouvy a tvoří její nedílntlr: sottčást, bez cllriedu
na to, zda jsou fyzicky připojeny:
Příbha J,ml()uvy č.l : Cenová nabidka z,]rotovitele - ze clne 14.8.2017
Příloha sm.louvy č,2 :Yýpis z živnostenskóho rejstříku zhotovitele

v Ritce an" .ď.(,{-,.&t.';7...

OBEC Ř|TKA
Na Návsi u,252 03, Řitxa

lČo: 0024164 4 DlČ: CZ002416a4
tel.: 3'l8592289, emal: obeo@ritka.cz

tr
[,ibol l]crrcš

4



CENOVÁ NABÍDKA

na provedení technického dozoru investora

Akce:

Místo stavby:

Stavebník;

lnvestiční nák|ady:

Termín realizace:

l ntenzlf ikace čov Řitt<a

k. ú. Řitka

obec Řitka, Na Návsi 54,z52o3 Řitka

t7,690.482,t9 Kč bez DPH

oglzot7 - 08/2018

Obsah nabídky:

Cenová nabídka obsahuje výkon občasného technického dozoru investora (TDl) na výše
uvedené akci. Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisů provedených prací

. kontroladodržování technologickýchpostupů

. kontrola použitých stavebních materiálů

. kontrola kvality provedených stavebních prací

. kontrola plnění časového harmonogramu stavby

€enová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,lntenzifikace ČOV

Řitka" v rozsahu výše vypsaných činností a v časovém období o9l2ilt7 - 08/2018 činí
celkem: 298.600,-Kč. Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k výkonu TDl.

předkladatel: [iborBeneš
Děkanská vinice l L643l7
140 00 Praha 4
Tel.602 286841
Email : stavebni.dozory@seznam.cz

Přílohy: 1) Osvědčenío autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifikát o pojištění odpovědnosti autorizované osoby
4) Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne: 14. srpna 201,7

(_Lttlu



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Plafuost k 13.01,20l 1 |0,,3427

Jrnéno a příjnreníl

Datum narozcni:

Občanstvl:

Sídlo:

ldentitjkační čísltl osoby: l 0l 60400

Libor Bene§

29.03,r958

Česká republika

Děkanská vinice I 164317,140 00, Praha - Nusle

Živnostenské opravnění č. I

Přednlět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňovúní

Drulr živnosti:

Vznik oprávnění:

Dclba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ohlašovar:í vózrrná

25.08. l999

É,
Zivnos tenské oprrwnění č,2

Předmět podnikáni; Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti:

Vznik oprávnění;

ohlašovar:í vázaná

25,08.1999

Doba platnosti oprávnění: na rlobu ncurčitou

Ž ivnos tenské apr úvnění č, 3

Přednrět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ocbrany zdraví při práci

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

ohlašovací vázanÁ

10.09.20l Z

Doba platnosti oprávnění: na rlobu ncurčitorr

Úřad príslulny podle §7l odst.2 živnostenského zákona; Úřad městské části Praha 4

Ministerstvo průmyslu a obclrodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenskénr rejsříku.

'lvň6.rcn.ků 
ňlrllly"'-,;;',' .; 1 ,,n,i,u,n,, 

'rstenr 
MHMP 3120rn017, i" 1,1lí,, n,,lllll,

,t. ,', .. ,,, , t |ilnat,(lÉn{ll vÝ5luí,,tl i llil,), ň"'lllh(, sv l{,m,l ,'eíiÍl.Í?

,,,,ll,, ,.J.rtl,{n,lr! 1,4,rlL\vdQí,"ú({,!llr'nrj, c|11,1dt"'l 9'' 
" 

ll'9lil
' ',"', , " 

;;,,;il;. ,,iisinm vljitllíl 7 ,nk.lln,ll,rl|l,,1,vi'ůnil)

.,.,r.tln .r,t aťy v ól+klíaní.l.é F({,]ll{,

v Pnz. ,1,1é 13ol, 2017

. l!!ll|l1.1,l:.,ltá Ťoulovl Lrnk!

l- ZVw ?,] WEIJ 004l/0]2



sMLoWA
o výkonu tech nické|o s|pzoru investora

č, " 
"í 

l"'l,' :L ",
uzaťená podle zákona é.89/2012 Sb,, Občanský zál<'orrílt, ve znčttí pozdějších předpisů, (dále jen "Občans§

zákoník"),
(dále jen" smlouva")

1. ZADAVATEL:

Název: Obec Řitka,
Adresa: Na Návsi 54,252OS Řtta
IČ: 00241644,
DIČ: neplátce DPH
Zastoupený: Mgr. Kamilem Abbielem, starostou obce
Tel.: +420 777 425 144
e-mail: obec@itkaQz

(ctále j en,,obj ednatel")

2. ZHoToVlTa,L

Jmóno: Libor Beneš
Atlresa: Děkanslgá vinice I 164317,140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 10160400
DlČ: ncplátce DPIi
Tel.: +420 602286 841
e-mail: stavebni.cloz<rry@sezrrlrm,cz
bankovní spojení: FIO banka, ěíslo účtu: Ta0268040/2010

(dále jen ,,dozor", nebo ,,TDI")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouwt:

I.
Přcdmět smloury

1. Předmětem plněni je zajištění výkonu občasného technického dozotu investora při realizaci
stavebních ákcí: ,,Oprava komunikace K Varadovu kú. Řtka." a ,, Výstavba chodniku
VšenorsM ku. Řtka"

2. Náplň a rozsah činností dozoru je uvedena v cenové nabídce áotovitele ze dne 16. 4.2018,
kteráje Přílohouč, l této smlouly.

l



j. Objccinatel se zatvazitie 1rřccla1 tltlz.ttrtt tyto poclltlatly:
- prtlvriclěcí 1lro.jckttlvt,ltt cltlkttInentaci vztttlrrrjíoí sc: [t 1rř,tlcltllčttt clilzr (ntli}rtlzdč.ii 7 clIrí přecl

zahírjcnírn prací vyplýva.jícíclr ze stnltlttvy tl clíl<r na vlilstní slavbtr)
- plattrtlu snllottvtt tl clílrl ttzavř,cl]oll se zltottrvitclt:trl stavlry rlčcltrč tlcettětróho v,ýktrztr yýnrěr:

z nabíclky z,}rotclvitelc (ncipclzclěji 7 dní přcd 1lř,cclirnínl slavcrlištc1).

l.

Il.
|)oyinlrtlsti smlttvníclr stratr

' t'ec lrrl i cltý dtlzo r .i t, pt,l v i nctt ze.i nrénir :

a) 1lclstttporlat při 1llrrční př,ednrcittr sntltlul,y s odbortltlu póči, ille ptlkyrrťt ob.icclnatclc:
a l, sottlaclLt s.jchtl z.á.ittty,. ti, zejnrérra provést přeclnrčt plnčrrí r, soulaclu s předattou
pr<ljcktovcltt elokitnrentací v tct,ltlítroch a za ccrty clle ,,,ýslcclltti výl*rových ř,ízerrí a
v 1;řípatlč rrcplrlěrrí tltljcmtrvélrtl ncbo l'lnančrrího lrartltcllrogrirtrru stavby nttvrlrtrvzrt
opatření k nápravě.

b) oznamovat objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizovaní áIežitosti a
jež mohou mít vliv na pokyny objednatele,

c) upozornit objednatele na případnou nevhodnostjeho pokynťr,
d) zařizovat á|ež\tost osobně, popř. irrfonnovat objednatele o svém zastupovifurí
e) zašizovat záležitost v souladrt s podklacly specifikovanými v čl, I odst, 2 smlouvy a

s písemnými pokyny objednatele. Od pclkynů objednatele se mťrže dozor odclrýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a dozor nemůže včas ob<lržet
ieho souhlas.

1) technický dozotbez souhlasu objednatele nebude rozhodovat ojakékoliv finanční
a materiálové změně včetně postupu prací mající vliv'na změnu ceny díla za
stavební práce dle smlouvy o ctílo s vybranýrn uchazečem,

Váledem k rozsahu a charakleru stavby a s přihlédnutím k tomu, že dodavatelem je jediný
subjekt, nebudou orgarrizovány kontrolní dny. Brrdou probíhat kontrolní prohlídky stavby a to
nejméně 3x v týdnu v nepravidelných intervalech, Případné nedostatky budou řešeny namístě,
eventuálně po konzLrltaci s autorskýrn clozorem generálnílro projektarrta,
Předmětem qýkonu stavebního clozoru jsou i telefonické a emailové konzultace s generálním
clodavatelem, autorským dozotem, zástupci obce a představiteli dotčených orgránů státní
správy (DOSS) v době mimo přítomnosti na stavbě.

Objednatel je zejména povinen:
a) naýzvu technického dozoru zúčasttttt se důleát}ch jednání,
b) poskytovat dclzont nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné vyřízení záležitostí,

III.
Trvání smlouvy, místo plnění, výpověcl' smloury

1. Doba plnění předmětu smlouvy počíná clnem předání staveniště generálttímu dodavateli
stavebních praci a končí dnem odstranění poslední vady zpřcdávacího protokolu stavby.

J,

4.



2.

_).

Místemplnění je rrlice K Varadow v futce.
Tuto snrlouvuje rnožné ukončit ze strany objednatele nebo technického dozoru, a to buď
dohodorr smluvníclr stran, odstorrpením některé ze smluvních strarr z důvodů
předpokláclaných touto smlouvou nebo ze zákorurých důvodů, nebo ,4ýpovédibez
trveclení důvodu, Odstoupení je účinné dnem doručení písemného omámení o <ldstoupení
druhé smluvní straně.
Při ukončení smlouvy dle předchozího bodu č. 2, bude ve všech připadech k datu
ukončení platnosti smlouvy provedeno vzáj emné flnarrční vypořádaní.

ry.
Odměna dozoru za plnění předmětu smlouvy

Za veškeré činnosti dozoru vykonávané na základě této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit dozoru odměnu ve výši 38.200,-Kč, dozor není plátce DPH,

Odměna uvedená vodst. 1, tohoto článku je stanovena jako nejvyšší možná a
nepřekročitelná.

Výše uvedená nejqýše přípustná odměna byla starrovena na záhJadé nabídky dozoru ze
dne 16. 4.2018, která je Přílohrlu č.1 této smlouvy, Takto stanovená odměna zahmuje
veškeré náklady dozoru související s požadovanými výkony (např. doprava, náklady na
telefon).

V.
Platební podmínky

Odrněna bude dozoru proplácena na zÁl<Ladé měsíčnich falrtur vystavených dozorem a
odsouhl asených oprávněným zástupcem obj ednatele.
Faktury budou vystavovány k poslednímu drú každého měsíce.
Splatnost faktury je 21 dru ode dne jejího doručení objednateli, zálohy objednatel
neposkfirrje. Tetmínenr úhlady je den odepsaní příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu dozortr.
Zjistili objednatel v pruběhu plněni této smlouvy její porušení ze strany dozoru nebo jiné
nedostatky vjeho činnosti, je po předchozím projednáí těchto nedostatků s dozorem
oprávněn přiměřeně snížit jelro odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídaiícím
plněním této smlouvy, nebudeJi clohodnuto jinak,
Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl, V. této smlouvy, je dozor oprávněn
účtovat objednateli smluvrú pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené dlužné ěástky podle
konkrétní ťaktrrry zakaždý den prodlení,

W.
zvláštní ustanovení

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám ěástečně nebo úplně
znemožní plnění iejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni §e o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejiclt překonání.

l.

?,

3.

1.

J.

4,

1.



2, Je-li nebo starre-li se něktcró ustanovenítéto smlouvy neplatné či neúčiruré, nedotýká se to
ostatních ustancrvení této smlouvy, která zůstávaií platná a účirrná. Smluvní strany se
v tomto přípactě r.avazttjí clohodotr nahradit ustanovení rreplatné/ncúčinrré nor,ým
ustanovetrím platnýrn/ťrčinným, které nejlépe otlpovíclá pťrvcrdně zarrrýšierrérnu účelu
ustanovení neplatného/rreúĚinrrého. Do té doby platí cldpor,ídající ťtprava obecnč
záv azný ch právn ích přeclpi sťr České repub l ik y.

WIt
závéračná ustanovení

l, Na právní vztahy, tottto smlouvol založ,ené a v ní ,r/slovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení obch<.rclního zákoníkrr,

2. Veškeré z,mény a c{oplriky této smlouvy musí být učiněny písemně vc ír;rmě číslovaného
dodatku k této srnlouvě, poclepsaného oprávněrrými z,ástupci obou smluvních stran.

3. Stnlouva je vyhotovena ve třech v}tiscích s platností originálr"r, z nichž, objedrratel obclrží
dvě vyhotovení a <Jozorjedno.

4. iJčastníci této smlotrvy prohlašují, ž,e smlouva byla sjcdnána na zákla<lě jejich pravó a
svobodné vťtle, že sijejí obsah přečetli a bezvýhradně s ním sclulrlasí, ctrž stvrzují sv,ými
vlastnoručními podpisy.

5. Násleclirjicí přílohy jsou včlcněny do smiouvy a tvoří její nedílrrotr součást, bez olrlcdtr
na to, zda jsou fyzicky připo.jeny:
Příloha smlouvy č. ] : Cenová nabidka áotovitele - ze dne l6,4.20L8
PříIc;ha smlouvy č.2 : Yýpis z živnostenského r:ejstříku zhotovitele

V Iiitce dne 7,5, 20l8

. KarnilAbbid

4



CENOVÁ NABÍDKA

na provedení technického dozoru investora

Místo stavby:

Stavebník:

Termín realizace:

Souvislá údržba komunikace K Varadovu a výstavba chodníku Všenorská k.ú. Řitka

k. ú. Řitra

obec Řitka, Na Návsi 54,25zo3 Řitka

lza§_ l2ot8

Obsah nabídky:_

Cenová nabídka obsahuje výkon technického dozoru investora (TDl) na výše uvedených akcích

Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisů provedených praoí

. kontrcllaclodržovánítechnologickýohpostupů

. kotrtrola použitých stavebních materiálů

. kotrtrola kvality provedených stavebních prací

. kontrola plnění časového harmonogramu stavby

Cenová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,Souvislá údržba

komunikace K Varadovu a výstavba chodníku Všenorská k.ú. Řatka" v rozsahu v,ýše vypsaných
činností činí celkem: 38.200,-Kč. Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k vlýkonu TDl.

předkladatel: liborBeneš
Děkanská vinice l 164317
140 00 Praha 4
Te|.602 286 841
Email : stavebni.dozory@seznam,cz

Přílohy: 1) Osvědčenío autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

V Praze dne: ]_6. dubna 2018



Výpis z veřejn6 části Živnostenského rejstříku
Platrtost lt l ].0 t.20 l 7 l0:3tl:?-1

Jnréno a příjnrerrí:

Datunt narození:

Občanství:

S{dlct:

tdentif'ikučrrí číslo o.,;tlby: l0ló0400

Libor Beneš

19,03.t958

Česk{ reprrblika

Dókanská vlnice l 1643l"|,l40 00, Prahn - Nusle

Ž.ivnosten,ykď opúvnění i. l
Přednrětpodrrií<áni: Provátlěnístuveb,,iejich zlnčn a odstraňování

Dluh živrtosti:

Vznik oprávněni;

Dobrr platnosti oprltvIrěni: ttrr drtbtt rterrrčitort

0|rlnšovitcí viiznrt/r

25,08, l 999

Ž iv nos r enské opr dv n ění č, 2

Předntět podnikání: Projektová činnost ve výstnvbč

Drult živnostil

Vz.nik opróvnění:

ohltšovncí vázatrIí

25.08. l 999

[)olra plntnosti oprávrrčtlí; lla drrbu rrcurčitort

ŽIvnostenské oprávněnl ě,3

Předmět podnikání; Poskytování služeb v oblastl bezpečnosti a ocltrany zdtnví přl prÉct

l)ruh živnosti: í)lrlrršova,cí vázalá
Vatik oplávtrění; 10.09.2012

Doba platnosti oprávnětrí: nn dobrr ncurčitou

Úrad prtstusny podlo §7l odst.2 živnostEnského zákona; tJřad městské části Praha 4

Ministerstvo prumyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenlkóm rejstříkrr.

'lvío!lrnrtíj 
E,iltl}"';,;; 

,, ,,i n,rr,,u,nu /lr|Éln MHMP al2ún011, il, li|/,, ll|,lítl,

l. .a 
',,, ' 

,.t,r ,' t.r",,,,J+nill r'vslulu i |il4| n\:||i1l 9ý l{,lttrl 4?l,),lú

.,..,,,. ] 11-1 ll,,n., !.{ nn,r!!v d, í,.d1.1lv tI,,|^r i|ti,!dt"ť| r", 
" 

l |t3|,i

i,, ]i,,i,,i,..'.,",;rri " ,,l;r"lim vutl,,ll,, , ,ní4{tn^,rill" l,vr"l[íJ
,,l+rnn \r \1|y ý ,|q'l\lí1,1ný,l,| |í.il)f,,|n,

v Pnú,llý 1?§1,201l

, .Jll)lr l íl,,,lt.r Touloyá Lanh!

l" Zvw 2.7 wDB 004li032



SMLoUvA
o výkonu technické|ro {ozoru investora

č. 4//Í.
uzavřená Podle zákona č. í]912012 Sb,, Občanský zákoník, ve znění pozdějších přcclpisťr, (dále jen ''občanský

zákoník"),
(dálejen" smlouva")

t. ZADAVATEL:

Názcv:
Adresa:
Ič:
DIč:
Zastoupený:
Tel.:
c-mail:

(dále jen,,objednatel")

2. ZHoTovITEL

Jméno:
Adresa:
Ič:
DIč:
Tel.:
e-mail:
bankovní spojení:

Obec řlitka,
Na Návsi 54,252 OS Řtnr
0a24l644,
neplátce DPII
Mgr. Kamilem Abbidem, startrstou obce
+420777 425 144
9bccí,g).ritka,cz

Libor Beneš
Děkanslcí vinice I1,64317,140 00 Praha 4 - Nusle
101ó0400
neplátce DPH
+420 602286 841

s t avebni, dozorvíg) seznam. cz
FIO banka, číslo účtu: 230026S04012010

(dále jen ,,dozor", nebo,,TDI")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
sm-[ouvtt:

I.
Přeclmět smlouvy

1, Předmětern plnění je zajištění výkonu občasného technického doz.oru investora při realizaci
stavební akce: ,,Souvislá útlržba komunikace Sportovní kú. Řitka.'.

2. Náplň a rozsah čirurostí dozoru je uvedena v oenové nabídce áotovitele ze dne |2. 4. 2018,
kteráje Přílohou č. ] této smlouvy,



3. Objcdnatel se zavazttje přeclat dozoru tyto podklady:
- prováděcí projektovou dokrrmentaci vXahujicí se k předmětu díla (nejpozději 7 dní před

zahájenínr prací vyplývajících ze smlouvy o dílo na vlastní stavbu)
- platnou srtrlour,rr o dílo uzavřenou se zhotoviteletn stavby včettrě oceIrěného výkazu v}měr
z rrabídky zhotovitele (nejpozději 7 dní před předaním staveniště).

l.

il.
povinnosti smluvních stran

Technic§i clozor je povinen zejména:
a) postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbomou péčí, dle pokynů objednatele

a v souladu s jeho zájmy, tj. zejrnéna provést předrnět plnění v souladu s předanou
projektovotr dokumentací v termíneclt a za ceny clle ýsledků výběrových íizení a
v případě neplnění objeinového nebo finančniho harmonogíamu stavby navrlrovat
opatřeni k nápravě,

b) oznanrovat objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování áležitosti a
jež mohou mít vliv na pokyny objeclnatele,

c) upozonrit objednatele rra případnou nevhoclnost jeho pokynťr,
d) zŇizovatzÁIežitost osobně, popř. iníbrmovat objednatele o svém zastupování
e) zařizovat rÁ|ežilost v souladu s podklady specifikovanými v čl. I odst. 2 smlouvy a

s písemnými pokyny objednatele, Ocl pokynů objednatele se může dozor odchýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a clozor nemťtže včas obdržet
jeho souhlas.

0 teclrnický dozot bez souhlasu objeclnatele nebucle roáodovat o jakékoliv finanční
a materiálové zrněně včetně postupu prací mající vliv na aněntt ceny dília za
stavební práce dle smlouly o díb s vybraným uchazečem.

Váledem k rozsahu a charakteru stavby a s přihlédntrtím k tomu, že doclavatelem je jecliný
subjekt, nebuclou orgarrizováry kontrolní dny, Buclou probíhat kontrolní prohlídky stavby a to
ncjnrérrě 3x v týdnu v nepral,idelných intervalech. Případné nedostatky budou řešeny namístě,
eventuálně po konnrltaci s autorským dozorem generálníhcr projektarrta.
Předrnětenr rnýkonu stavebního dozoru jsou i telefonické a emailové konzultace s generálním
dodavatelem, autorským dozorem, zástrrpci obce a představiteli dotčených orgránů státní
správy (DOSS) v době mimo pt'ítomnosti na stavbě.

Obiednatel je zejména povinen:
a) naýzvu technického dozoru zúčastnit se dťrleátých jednáni,
b) poskytovat dozonrnezbytnou součitrnost, potřebnou pro řádné vyŤízeni záIežitosíi,

nI.
Trvání smlouvy, místo plnění, výpověd' smlouvy

1, Doba plnění předmětu smlouvy počíná dnem předání staveniště generálnímtl dodavateli
stavebních prací a končí dnem odstraněni poslední vady zpředávacího protokolu stavby.
Místern plnění je ulice Sportovní v Řitce.

2.

3.

4.



3.

Tuto srnlouvr-r je možné Lrkončit ze stratty objeclnatele nebo technického dozoru, a to bud'
clohodou smluvních stran, odstoupením některé ze snrluvníclr stran z dťrvodů
předpokládarrých touto snrlottvou nebo ze zákonnýclr clůvodů, rrebo r4/povědí bez
uvedení dŮvodu, Odstoupení je irčinné dnem dorrtčerrí písernného ozrrámení o <ldstoupeni
dnrlré srnluvní straně.
Při ukončení smlouvy dle přeclchozího bodu č. 2. bude ve všech případech k datrr
ukončení platnosti smlouvy provedeno vzáj erruré fi nanční q,pořádání.

Iv.
Odměna dozoru za plnění předmětu smlouvy

1. Za veškeré činnosti dozoru vykonávarré na základě této snrlouvy se objednatel zavazuje
zap|at;it dozoru odměnu ve výši 36.600,-Kč, dozor není plátce DPIJ,

2. Odměna uvedená vodst, 1, tohoto članku je stanovena jako nejvyšší možná a
nepřekročitelná,

3. Výše uvedená nejvýše příppstná odměna byla stanovena na zák|adě nabídky dozoru ze
dne 12. 4.2018, klerá je Přílohou č.1 této smlouvy, Takto stanovená odměna zalrmrtje
veškeré náklady d<lzoru související s požadovanými qýkony (např. doprava, náklady na
teleťon).

V.
Platební podmínlry

1, Odměna bude dozoru proplácena na ákladě rněsíčních fakfiř vystavených dozorem a
odsouřrlasených oprávněrr}m zástupcem obj ednatele.
Fakíury budou vystavovány k poslednírnu dni každého měsíce.

2. Splatnost fbktury je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, zálohy objednatel
neposkytrrje. Tetmínem írhrady je den odepsání přislušné částky z ťrčtu objcdnatele ve
prospěch účtu dozoru,

3. Zjistí-li objednatel v pruběhu plnění této srnlouvy její porušení ze strany dozoru nebo jiné
nedostatky vjeho činnosti, je po přeclchozím projednaní těchto nedostatků s dozorem
oprávněn přiměřeně snížit jeho odměrru s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím
plněním této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

4. JeJi objedrratel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této smlouvy, je dozor oprárrněn
úětovat objednateli smluvní pokutu ve v}ši 0,05 Yo z neuluazené dlužné častky podle
konkrétní faktury zakaždý den prodlení.

vI.
zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním strarrám částeěně nebo úplně
znemožni plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout k oky k jejich překonání.



2, Je-li nebo stane-li se některe ustanclvení této snrlouvy rreplatné či rreúčiruré, nedotýkť_ se to
ostatních ustanovení tét<l smlouvy, která zůstávttií platná a účinná. Smluvní strury se

v tomto prYípaclě z.avazují dohodorr rrahr:zrdit tlstanovení rrcplatnó/neúčinné rmqinr
ustanovením platnýnr/účinnýtn, které ne.ilépe odpovídá pťrvoclně z,amýšlerremu účelu
ttstanovení neplatného/neúčinlréhtl. Do té cloby platí odpovídající ťtprava obccně
z,ávaz,ný ch právrrích pr'edpisťr Ccské republiky.

WII.
závérečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvov za|ož.ené a vní výslovnč ncupravené, se použijí
příslušná rntancrvení obghodrrího zákoníku.

Z, Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně vc íbrmě číslovmého
ctodatku k této smlortvě, podepsaného oprávrrěnými zástupci obou smlrtvních stran.

3. Smlouva je vylrotovena ve třech výtiscích s platrrostí originálu, z.nichž objcdnatel obdrží
dvě vylrotovení a dozorjcdno,

4. Účastníci této snrlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednrfura rra základě jcjich ptavé a
svobodrré vůle, že siieií obsalr přcčctli a bezvýhradně s nírn souhlasi, což stvrzují svými
vlastnorttčními poclpisy.

5, Následující přílolry jsorr včleněny do smlourry a tvoří je.jí nedílnolt součást, bez ohlecu
na to, zda jsou f1l7igky připo.jeny:
Příloha .smlouvy i,.1 : Cenová nabiclka zhotovitele * ze dne |2,4.2018
Příloha smlouvy il2 : Výpis z živnostenského rcjstříku zhotovitele

V Ritoe dnc: l5. 5.2018

L' ,...1.,
'x.Za btovitele: l-ibor l]eneš

<-
.!-ttl^



CENOVÁ NABÍDKA

na provedení technického dozoru investora

Akce:

Místo stavby:

5tavebník:

Termín reallzace:

Souvislá údržba komunikace Sportovní k.ú. Řitka

k. ú. Řitka

obec Řitka, Na Návsi 54,25203 Řitka

l2oL8_ l2ot8

Obsah nabídky:

Cenová nabídka obsahuje výkon technického dozoru investora (TD|) na výše uvedené akci.
Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisťr provedených prací

. kontroladodržováníteclrnologickýchpostupů

. kontrola použitýclr stavebních materiálů

. kontrola kvality provcdených stavebních prací

. kontrola plnění časového harmonogramu stavby

Cenová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,Souvislá údržba
komunikace Sportovní k.ú. Řitka" v rozsahu v,ýše vypsaných činností činí celkem: 36.600,_Kč.
Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k vrýkonu TDl.

předkladatel: liborBeneš
Děkanská vinice l t643l7
140 00 Praha 4
Tel. 602 286 841-
Email: stavebni.dozory@seznam.cz

Přílohy: 1) Osvědčenío autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifikát o pojištění odpovědnosti autorizované osoby
4) Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne; 12. dubna 2018



Yýpis z veřejné části Žiorrortenského rejstříku
Plaťnosf k l3,01.20l7 1034:27

Jnréno a přdnrení:

Dafum narození:

Občanství;

Sídlo:

Iclenl.iiikační čís;ll> t>sotly: l 0l 60400

Libor Beneš

29.03.1958

Českí repubtika

Děkgnská vinice I 164317 , l40 00, Pralra - Nuslc

Živnostenské opravnění č. I

Předmět podníkání: Provárlění staveb, jejich zmřn a odstraňovóní

Druh živnosti:

Vznik oprávněrri:

ohlašovací vúr,aná

25.08.1 999

Drlba platnosti oprávnění: tla tlobtt neurčitou

Živ n os tenské opravnění č. 2

Předtnět podnikání; I'rojektová činnost ve výstavbě

Drtth živnosti: 0hlašovací váz.aná

Vznik oprávněni: 25.08.1999

Doba platnosti oprávnění: na tl<lbrr neurčitotl

Živnostenské opravnění č, 3

Předmět podnikání: Poskyttlvání služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti:

Vznik oprávněn{l

Ohlašovací vÁzanÁ

l0,íl9.2012
Doba platnosti oprávnční: na dobu ncurčitott

Úr'ad příslušný potlle §7l odst,2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4

Ministersťvo prŮmyslu a obclrodu osvědčuje, žeúdaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenskénr rejsďíku.

'lvno!tannký 
E|!ttll,

-,,t , ,,, l íi.J.vt& /lr|rlll MHMP 8120312017. il, lil{, h\|ilB,

.,., r'l,.',,1 r,' 1,ro.^.,tén(ll /viÍu{l ; l,il4, í+'lllh(, 9v llm{ {P',iIÚ,
,l,! ,,., ,.t-lt,{!,l,, llň,,,,t,vt|nr"ilJ,.r,vír'|t|r,, sl!|.idil"'t 5" 

" 
tt9!l

:. ,l,',,i., ,,., ,11,.,1 x" r .4cl\+m },,il |íI , lnl(úlí4"1|||" lvli,!nilJ

..1.1116 e11 1ly- y r.lrl.Jíon|íLé !,tldí,l,1

v Prot. ,il§ 13.01. 20t7

, l,Jílt1.1,tr..lttr Toutová Lcnh!

,^bv/
zyvl ,).1 wgl} 004|1032



SMLOUVA O UÍrO
vzavřenápodle zákonač.89/2012 Sb., Oběanský zákonik,veznénipozdějšíchpředpisů, (dálejen "Občans§ý

zákoník"),
(dálejen" smlouva")

1. OBJEDNATEIJ

Název:
Adresa:
IČ:
DIč:
Zastoupený:
Tel.:
e-mail:

(clále j en,,zadavatel")

2. ZHOTOVITEL:

Jnrótro:
Adrtsa:
tť]:
DIČ:
T'el.:
c-tnail:
lranl<ovní spojení:

(tllrlc.ien .,zpracovirtcl")

Obec Řitka,
Na Návsi 54,252Og Řtta
00241644,
neplátcc DPH
Mgr. Kamilem Abbidemo starostou obcc
+420 777 425 144
obec(4]ritka.cz

Libor Bencš
Děkanská vinice I 164317,140 00 Praha 4 - Nrrsle
10l60400
neplátcc DPIl
|420 602 286 84l
slarre_b,,uJtyrrry@ §!zl]3.!]l9_z
FlO banka, číslo účtu: 230026804012010

uzavřeli níže uvedenélro clne, rněsíce a t,oku tuto
srnl<ruvu:

|.
Přcdnrět smlouvy

l. Př'edměteln plnění je zajištěrrí výkorrrr stavelrního specialisty..Náplrrí čirrnosíi jc posuzování
projcktové clokumentace stavcb plánovaných v katastru obce Iiitka, z lrlecliska jejich stlulaclu
s Úzcmnínr plárrern obce, ťtzemnínr rozhodnutim a stavebnínr povolenínr. Ye I'áz"i t,ealizace
těchto staveb pak kontrola dodržování podmínek výše vyjmcnovanýclr závazných clokunrentťt.
Předrnětern snrlouvy mohou být i práce a čirrnosti ve slnlouvě neuveclené, souvisejí-li
s oborenr stavebnictví a dolrodnou-li se na jejich provedcní srnluvní §tťany,



tl.
povinnosti smluvrtích stran

l . Zpracovateljc povinen zejtnéna:
a) postupovat při plnění přeclrrrěttr smlouvy s <lcltrornou póčí, cllc pokynů zaclavatele a

v soulatlu sjeho zájmy,
b) clznarnovat zaclavateli všeclrny okolntlsti, které zjistil 1lři plrrčrrí př,eclrněttr stnloltvy

a jež molrou rnít vliv na pokyny zaclavatelc,
c) upozornit zaclavatele na připadnou nevhcldntrst.jcho pokynů,
d) zaÍi'lovat záležitost osobně, popř,, inforrnovatzadavatclc o svénr zastupovitní,
e) zalizovat zárležitost v souladu s podklaciy speciiikovarrýrrri v čl. I oclst. l strrlouvy a

s píscnrnýrni ptlkyny zadavatele. Ocl pokynťr zaclavatele se tnťlže zprar:ovatel
oclclrýlit, ien je-ii to naléhavě nezbytrré v zájtnu zadavatelc a zpracovatel nctnťtže
včas obdržet jclro sorrhlas.

2. Z,adavtlteI.je zcjlrrérra povinen:
a) Předat zpracovate li kopie všcch cloklaclů a tlclkunrerrtů 1;otřebrrých k výkonu

přednrětu smlouvy.
b) zajistit zpracovateli cloklact opravřrující jej kc vstttptt lra staveniště stavebníků
c) na výzvv zpracovtrtelo zťrčastrrit sc clůlcžitých jeclnání,
cl) Poskytovat zpt,acovatcli nezbytnou stlučitrnost, potřetrnou pl,() řáclrró vyřízení

zálež.itasli.

tI I.
'l'rvání smlouvy, výpovčd' slnlouvy

l. 'lato stnltluva je uzavřetta nti clclbu neuÉitou s trrožntlstí výpověcli kteroukoliv ze
stnluvrrích stran za poclnrírrek uveclených clále,

2, Tutcl smlouvr-r jc nrtlžné ukončit ze stťalry zaclavatcle nebo zpracovatelc, a tcl bucl'clohodou
snrluvníclr stran, nebo odstclupenítn rrěktcré ze snrluvních strau ze ,lákonnýclt ctůvodťi,

3. Odstoirpcní je účirrné dtretrr clot,učerrí píse nrrrólro oznánretrí o odstot_tpcní druhó smluvní
stratrč,

4. Př'i trkonČertí snrlouvy clle boclu č. 2., čl. IIL btrclc ve všcch přípatlech k datr"r ukončení
platnosti stnlo u vy provctleno v zá.i enné tjnanční vypořáclirn í.

IV.
Cena ztr plnění př.etlnrětrr snrlouvy

l. Za Činrrosti zlrl'acovtttcle uvedenó v čl. I <xlst, l, tótcl stttlouvy, sc zaclavatel zavazu.ie
'?platlt, zpracovateli ocltněnlt ve výši hoclínovó zťrčtovaci sazby ó00,-Kč/lhoei. tj
scstsetkorunčeslrýchzaj cdnuhodi n u. zpracovatel ncní plátcc DpH.

2. Náplň činrr<lstí oceňovanýclr ltodinovtlu zúčtovací sazbott:
a) Vlastní výkon technickélro clozttru na stavcništi
b) sturliurrr pro.icktových a ostatních poclklatlů mitn<l staveništč
c) Kontrola čerpirní rozpočtu a sottpisů 1rt,oveclenýclr praci
d) Čas stráverrý tele íbnickou a elektronicktlu kolnutrikací s účastnít<y výstavby
c) Čtrs strávený rra ccstě clrr trlísttt výkonu a z tnísta výk<lnu
0 Ostatní budc speciÍikovťuro v 1lříslušnótn rtrěsíčnirrr výkazu čirrnosti clle čl,V., oclst.2



v.
Platební podmínky

Odrrrěrra buclc zpl'acovateli ploplácella na záklaclč rnčsíčrríolr í'aktur.vystavcných
zPrac<lvatelerrr, Faktury budou vystavovány lt posledrlitrru dni kažclého rněsíce ,

Přílohclu každé rněsíční f'aktuly vystavené zpt,acovatelclrr lrucle lroclintlvý výkaz čirrnosti
zpracovatele v danétrr rrrěsíci.
SPlatnost l'aktury je 14 clni ode drre jejílro doručení z,a<lavateli, zálohy zadavatcl
nePoskYtuje. 'I'ertninetn úhrady je tlen odepsání příslušnó částky z účtu zttdavatele ve
pr ospěclr účtu zpracovatclc.

Je-li zaclavatel v plocllení s úhraclor,r plateb podle čl. V. této stnlouvy, je zpracovatel
oPrávtrěn ÚČtovat r,adavaleli snrluvní pokutu vc výši 0,05 (% z neulrrazené tllužné částky
poclle př,íslušné f'aktury zakaž,dý den prtldlení,

VI.
povittttost mlčenlivosti

l. Srtrluvní strany se z,ava,lují zachovávat rnlčcnlivost o všech skutečnostech, o kterých se
clozvěclěly při pInění této strrlouvy rrebo v souvislosti s ní. Povirrnost nrlčenlivosti zahmuje
skuteČnosti olrclroclní, neobchoclní, techrrické či nctcclrnickó 1rovahy, scruvisející s činrrosti
olr.jcclnatele, které rnají skutečnclu, ncbo alcspoň potenciální rrratcriální nebo i materiální
lrodnotu a ne.jsou běžrrě dtlstupné. Povinno.st rnlčenlivosti se ncvztahu.je tta iltítlrnrace,
které jsou obccnč znáné a jsou volně k dispozici.

VII.
závérečná ustanovení

l, Na Právrrí vzíahy, touttr stnlcluvou založené a vní výslovně neupravcnó, se použijí
příslušná ustanovettí obchoclního zákoníku.

2- VeŠkcré změny a cloplňky téttl smlouvy rnusí být učiněny pí.sernnč ve fot.ně číslclvanéIro
<lodatku k této srnlouvě, poclepsaného tlprávněnýnri zástupci clbou stlrluvních stran.

3. Snrl<lltva je vylrotovena ve tř,eclr výtiscíclr splatností originálu, z nic!^lž zadavatel obclrži
tlvě vylrotclvetrí a zpracclvatel jedno.

4. UČastníci tóto stnlottvy plolrlašují, že slnlouva byla sjcclnána na zírkladě jcjich pravó a
svobtlclné vŮle, že sijejí obsah přečctli abezvýhraclně s ttinr soulrlasí, což slvtzuji svýrrri
vl astnotučnírni poclpisy.

5, Následující přílohy jsclu včleněny clo smlouvy a tvoří jeji nedílnou součást, bcz ohledu
na to, z<ia js ou týz,icky př,ip<ljeny;

PtYíloha smlouv.y cY, 
^1 ; C)svědčení o autorizaci č, 6ó0l

přílohct. snllottvy č, 2 : yýpis z živttostenského rejstříku zpt,acovatclc

V Řitce clne: l.října 20l8

oBEc ŘITKA
Na Návs 1 ?-5203, Řitka

tčo: ooz+to. , :. czoo241644

l.

2,

3.

4.

:l,:31B5922B$ ,')ritka.cz





Dodatek č. 1
ke smlouvě

o výkorrtl koorclinátora BO7,P na staveništi
,,7i1llřr,:l)é pcl<lle zlrk<lrta č. 89/2(}t2 Sb,, ()bčanský zákorrik, vc znčtri prlztlč,|šiclr přctlpisťr, (tlálc jelr "0bčarrský

(,,o,,, i:I:]'il:';],l, 
",,,, 

)

l. ()BJF]DNA1'llt,:

Název:
Aclresrr:
lČ:
DlČ:
ZastoupeltÝ:
Tel,:
e-nrtril:

(dálcl 
.j cn .,obj eclnntcl")

z. ZHo,|-oVITt]l,

.l lrrérro:

Adresa:
lČ:
DlČ:
'I'el.:

c-lrtail l

lrirrrktlvltí sp<r,i elrí :

(t"lále jerl,,koordinátor")

obec liitkn,
r{a Nrivsi 54,Z5Z 03 liitlra
ll(l24l(l44,
ncJrlátcc DPll
1\,I gr. Karrri|clrr A lr lri deIrr, staros tort obce
)-420,77"l 425 l44
(}l)ťei(/,l iIl\it,L'l

Libor Bcrrcš
Dčkanská vinicc l 164317,l40 00 Pralta 4 - Nusle
l 0 l 60400
neplátce DPH
l 420 6()2 2B(l ll4l
s!ill'cllrr i, tlr l z( )l ,\]l(/ s,L,7_1_1_ill ]_l__L7

F'lO barrka, číslo ťrčtu: 23002ó8040i20 t()

uzavř,eli níže uveclenélro dne, měsíce a roku tuto
smlouvu:

I.
úvodní ustanovení

Doclatek č, l řeší prodloužení doby trvárrí smluvního vztahu mezi objetlnatelem a zhotovitelem
založeného Smlouvou o výkonu kotlrdinátoraBOZP na staveništi ze clne 28.8.20l7 (clále jen
Srnlouva), Smluvní strany se dolro<lly na náslcdujících zrněnách Smlouvy:



III.
Trvání smlouly, nrísto plnění, výpověd' smlouvy

Vzlrledern k prodloužerrí rloby clíla veřejrré zakáz,ky,,Intenzifikaoe ČOV v řlitce", pro kterou je
výkon koordinátora BOZV pře<lnrětem tlíla Smlouvy, cloohází k protllouženi doby platnosti
Srnlouvy do 31.5. 2019.

Iv.
Odměna dozoru za plnění přeclmětu §mloulT

1. Za veškeré činnosti zhotovitele vykonávané na základě dodatku č. 1 Smlouvy, se
objednatel zavazuje zap\atií zhotoviteli odměnu vc výši 145,467r-Ké. Zhotovítel není
plátce DPH.

Vilr.
závéreéná ustanovení

Ostatní ujeclnání výše uvedené Srnlouvy se tímto doclatkenr netnění a zŮstávají v platrrosti.
Doclatck č. l je vylrotoven ve clvou výtiscich s platrrosti clrigirriilu, z, nichž objednatel
obdr,ží jedno vyhotovení a zlrotovitel jedno.

V Ritce dne: 28. sryna 2018

oBEc Ř|TKA
Na Návsi u,252 03, Řitka

lČo: 00241644 D|Č: CZ00,.],i1644
lel. : 3 1 B59l13!], o:,:;i : ilec@)litlicl.c;,-

1.

2.

/ / / .ý
ll t.| i-.L,

Libol Bcncš



sMLoUVA
, o výkonu technického dozoru investora

č. ...
uzavřená poclle zákona ě.89/2012 Sb., ()bčanský zákoník, vc ztlětrí pozcléjších přerlpisů, (clále jen ''Občanský

zákoník"),
(dále jen" smlouva")

l. ZADAVATEL:

Název:
Adresn:
IČ:
DIČ:
Zastouperrý:
Tel.:
e-mail:

(clále j en,,objednatcl")

2. zIloJovtTEL

Jrnóno:
Adrcsa:
tČ:
Drť]:
Tcl.:
c-nrail:
bankovní spojení:

Obec liitka,
Na Návsi 54,252 0: Řitt<a
00241644,
neplátce DPH
Mgr. Kamilem Abbidem, starostou olrce
+420 777 425 l44
tůey-(rtl l<_i_r.cz

Libor Beneš
Děkanská vinice l 164317,140 00 Pralra 4 - Nuslc
101ó0400
neplátce DPH
+420 602 286 84l
§1 4_\j 9 ! ]_lri-!ia!í]ry(íl.§ lz!}iu]l, !4
FIO banka, číslo účtu: 2300268040/2010

(dirle jcn ,.tlozot"', rlclro ,"l'l)l")

uzavřeli nižc uvedeného clne, měsíce a roku tuttl
smlouvu:

t.
Př,edmět smlouvy

Přeclrrrětern plnění je zajištění výkonu občasného technického clozoru investtrra
stavební akce: o,Souvislá údržba komunikace Višňovl<a I a II v k.ú. Řitka.*
Náplň a rozsalr činností dozotu je uvcclena v cenové nabíclcc zlrotovilele ze cine
která je Přílohrsu č. l trito smlouvy,

při

22.

|,

2.

realizaci

7. 2020,



1.

tt.
povinltosti snrl tlvních stran

Tcchrrický dozor jc pcivinctr zc.jtnóna:
a) l]o§tup()vat při plrrění 1lřccltrrčtrr snrltluvy s tlcllrtltntltt póčí, tllc ptlkynii ob.it:tlnatcle

a v silttladu s jelrtl ,l,áltl"ly, tj, zc.jrnótra ptovóst přcclnrět plrrění r, soltlacltt s 1lř,etlantlu
pt'tl.icklttvoLl tÍclkr.rtrrontttci v tcrlrrítlcclr a za cctty tílc r,ýslcdkťi výbčrrll,ýclr řízottí a
v případČ llc1llrlčrrí rlll.iclrr<lvólitl nclrtl [lrrarrčnílro ltirt,tttttntlglrttrrlt slavl;y ttavrhovttt
o1ratř,cní lt ntillt,avč.

l-r) trztratntlvat tllr.jcclItale li všccIlny tlkcrltttlsli, ktoró zjistil 1lři zařizovírrtí ziilclžilosli a
.jež tlroll<ltt Irrí1 vliv tta 1ltlltylly <lll_|c<lnatelc,

c) it1loz<rl,r-rit olr.jcclrratelc tlit 1:ř,íllatlttott ttevlttltlntlst.jelr<l [){)ky11[1,
tl) zařiztlvat zítlcžitost <lsolrnč. 1lopř,. iníillrrrt;r,at otl.icclrtatclc tr svótll zastlt1lovittlí
c) ,zttťitovtlt zlrlcžittlst v stlttlitctr.t s 1ltlcllilacl1, s1:locilikovatrýrlli v čl, l rltlst. ? stirlortvy a

s 1líscttrnýnri 1rokyrly oll.jcdnlrtcle. ()tl ;ltlkyrrii tlbjctlrratclc so trlitžc clrlztlr oclc,hýlit.
.ierr jc-li to tialéhar,č nczbytnó v zá.irnLr tlbIeclrrlrlcle a cltlztrr ttctliižc r,čas tllrclržct
jchcl sotrlrlas,

1) tcchnický cloztrl llez srltthlastt tlll.jcclrratclc nc1,1lrcle t,tlzltotltlvirt o.jakóktrliv f'irrančrrí
lt trlateli1llové ztlrČně včotrrč posttl})tl prací nla.jící r,liv tla ztrtčnu octty clila za
starlclrrlí 1-lrácc tllc sllrltlLtvy o tlílo s vylrt,tlnýttt l,tclrazečcrrr.

vzhlcticllt k rtlzsalTLr it chttraktctt,tt slal,by a s 1rřilrlóclnirtittr k ttltltrt, žc dtltlavatclcttl jc jeclirlý
sub.jekt, trebuclou tltganizoviitty ktltltr<llttí dny. [3tttlorr 1lrolriha1 kotltroltti 1lrtllilítlky stav[rv a to
ngIrtrótrČ 3x r'lýtlntr v tiellt,aviclclrrých irrtcrvalccli. Připatltró ttcdclsta1l<y lrLrcltlr.r řcšcny trarnístě,
cveltrtttit]ttě 1lo konzultaci s atttorskýtri tloztrl,el-t-t gencriiItrílrrl 1lltr.jcktanta.
['řcclnlČlcttr výkonu slavc:lltrílro cltlzc,tl,Lt.jstltr i tclclilnickó it ctnailovó liclttzr_rltacc s gcttet.áIttítrt
cloclava[clcttr, atttorskýttt tltlz(lt,ctt-t. zlistLrpci otroc a přctlsttrvileli clotc\tlttýclt pr.gáltťi sliilltí
sllt,lrvy (I)OSS) r, rlobč ttrillrtl příttlttrntlsti na stavllč,

( )h jcrllrlrtcl .i c z.j rttúItlt 1rtlt,i t tctt :

a) 11n 1,ýzvu tcclinicltéhtl clozortt zúčastnit sc tlriicžitých.ictlnrirrí.
b) 1;tlskytol,at (loztlrlt trezlrytttclu stlttčintlost, 1rotřclrtlott ptn řlrtlrlé vyřízcní zirležitoslí.

l,

III-
Trvání smlouvy, místo plněrtí, výpověd' snrlouvy

Doba plnění předmětu smlouvy počíná dnern předání staveniště generálnímu dodavateli
stavebníclr Praci a konČÍ dnem odstranění poslední vady zpředávacího protokolu stavby,

Místem plnění je ulice Sportovní v Řitce,
Tuto stnlouvu je možné ukončit ze strany objednatele nebo teclurickélro dozoru, a to bud'
dohodou smluvních strarr, odstoupením některé ze smluvních stran z clůvodťr
Pře<lPokládaných touto smlouvou nebo ze zákonných dťtvodťt, nebo výpovědí bez
uvedení clŮvodu. Odstoupení je účinné clnern doručení písemného oznámení o oclstoupení
clruhé smluvní straně,

2.

3.

4.

)



2.

3.

3, Při uktlnČerrí srnlor-tvy cllc přcdchtlzího boclu č. 2. butlc vc všcch přípatlcclr k clahr
ukonČt:ni 1;latrrclsti stttltrut,y 1rroveclencl vzá.icrnnó ílnarrčrrí 1,y1lořácliiní.

l.

IV,
C)rlrnčna tlozortt za phrční př,eelmčtrr snrlouv.y

za vcškcró č:ilttltlsti t|oztlt'rt vykottávanó rra záklaclč tóttl sttrltlttvy sc o[r.icclrratcl zavazuie
zaplatit cloz<lttt otlrlrčrltt ve výši 36.20(),-Kč. clcrztlr trcní plátcc DPlI.

OtlttlČtlit Lrvcclelrti v ticlst. l , 1olttlttt člirnkrr jc statltlvetla .jal<tl nc.lvyšší trrrržnii a
nclrřck t,tlč itcltilt.
výšc ut,cclerrti rlcjr,ýšc přípustrr1l tlclrnčtla lryla stanovctla na zriklaclč: rrabítlky cltlztlru zc
tltlc 22, 7. 2022. l<tcl'á .io Přílohott c:. / tóto strrlouvy, '|'akto stantrvctlii tltltnčna zalrt.lrr,lc
vcŠkcr'Ó rrziklacly tlrlz.tlt'rt sttuvisc.jící s 1;tržaclovattýrni výkr,lrry (rrtrpř, tlopt.ava, rráliIacly rla
tcleliln).

V.
Platelrní podntíItk1,

OclnlČ'na hutlc clozoru prrr1llácctra na zitltladč rnčsíčních lhkttrl vystavcnýclr dtlzot.ctrr a
trrlsclulrlirscttých rlpt,li,,,rtčllýrrr zástLrllcettt olrjctlnatclc.
Falttuly butlou vystavovitny k prrslcclrrírrttr clrri kažclélro tlrcisíctl.

l.

2. SPlatntlsl t'akturY .ic l4 tlrrí ocle cllre .icjíhtl dtlruč:ettí otl.|ctlnatcli, zlrlrrlty objeclrratcl
rlelloskYtuje. 'fet'tnínctrt Úhracly .je clcrr oclepsltrri příslušné čirstky l, (tčttt ol;jc<lrratelc vc
prtlspěoh účttt tlozoru.
7,iistÍ-li ob.jcclnatcl v Pt'ůlrěhrr 1rlrrčrri této sttllrluvy.jr,,|í 1ltllušeIrí zc: slt,atty clclztlrtt rrclro.j irró
trcclostatkv v.|eho Čittrtosti, .jc 1ltl př,eclchtlzítrl 1lro.jetlniiní těchtcl netltlsl_atki'l s ckrztlrertr
tlllrávrtěn 1rřilnčřcrlč srrížit jchtl tldtlčtrti s tlltleclcnr rla náslctlky vzrriklé rrcc.lclpovitliriícírlr
p lrrěttírlr téttr snrlotrvy, rrebudc- l i clo lroclnuto .j inak.
.le-li o§ctlrratel l'pt'odletrí s úlrt,acltltr plirtclr poclle čl. V. této strlltrLtvy, jc tltlzor. o1rritvněn
ÚČtol'at oll.jecinatoli snrluvttí 1rtlkuttt vc výši 0,()5 '2;, z tteltltt,azertó tllužné člrstky poclle
ktlrlltrétrrí liktury t,tt kaž.tlý dctt ptrrcllcrtí.

W.
zvláštní ustanovení

VYskYtnou-li se události, které jeclné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemoŽni Plnění jejich povinností poclle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečnélro odklarlu infotmovat a společně podniknout kr.oky k jejich překonání.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčirrrré, nedofýká se to
ostatních ustanoveni této smlouvy, l<ierá zůstávají platná a účinná. Srrrluvní strany se
v tomto PříPadě zavazuji dohoclou rralu,adit ustanovení neplatné/neúčiruré novým
ustanovenírn platným/ťrčinným, kteró nejlépe odpovídá půvotlně zarnýšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí oclpovídající úprava obecně
závaznýchprávních předpisťr České republiky.

-r.

4.

1.

2.



vllI.
závěrcčltá ustanovení

l. Na právní vztahy, touto smlouv<>u z,alož,ené a v ní výslovrrč neupravené, se použijí
příslušná ustanovoní obchoclniho zákoníkrr.

2. VeŠkeré změny a cloplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve fortně číslovaného
doclatku k této strrlouvě, poclepsaného oprávněnýrni zástrrpci obou stnluvniclr stran,

3. Stnlouva jc vyhotovena ve tř,eclr výtiscích s platností originálu, z nichž obje<lrratel obctrží
dvě vyhotovení a dozorjeclno,

4, ÚČastníci tót<l stnlouvy prohlašrrjí, že smlouva byla sjcclnírna na záklaclě jejich pl,avé a
svobotlné vŮle, že si.icjí obsah přečetli abez,výhraclně s nínr souhlasí, cOž stvrzlúí svýnri
vlastlrot,učními poclpisy.

5. NáslccÍující přílolryjsou včleněny do stnlouvy a tvoří její neclílnor,r součást, bez oh|edu
na to, zda jsou týzicky připojeny:
Př,ílohu srukltn.y cY. / : Cenová nabiclka zlrotovitele - ze clnc 22.7.2020
pří|.ohu sm.louvy č,2 : yýpis z živnostenského rejstříku zlrotovitolc

V Řitce clne: 5. 8.2020
l.,li]t t; i,ll li'l

[-ibtrr Bcrlcš



CENOVÁ NABÍDKA

na provedení technického dozoru investora

Akce: souvislá údržba komunikace višňovka l a ll v k.ú. Řitka

Místo stavby: k. ú. Řitka

Stavebník: obec Řitka, Na Návsi s4,25203 Řitka

Termín realizace: srpen, záirí2O20

Obsah nabídky;

Cenová nabídka obsahuje výkon technického dozoru investora (TDl) na výše uvedené akci.
Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisů proveclerrýclr prací

. kontroladoclržor,ánítechrrologickýchpostupů

. kontrola použitých stavebních rnater-iálů
e kontlola kvality proveclených stavo,briíclr prací. kotrtroia plnění časového irannotrogramu stavby. technická pomoc při návrhu ř.ešení

Cenová nabÍdka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,Souvislá údržba
komunikace ViŠňovka l a l!v k.ú. Řitka" v rozsahu výše vypsaných činností činí celkem:
36.200,-Kč. Nejsem p|átce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k vrýkonu TDl.

Předkladatel: [iborBeneš
Děkanská vinice l t643l7
140 00 Praha 4
Tel. 6O2 286 847
Email : stavebni.dozory@5eznařn.cz

Přílohy: 1) Osvědčenío autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifikát o pojištění odpovědnosti autorizované osoby
4) Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne:22. července 2O2O





sMLoUvA
o výkonu technického dozoru investora

č. .,.
uzavřená pod|e zákona š. 8912012 Sb,, Občanský zákoník, ve alénl pozclějších předpisťr, (dálc,|en "Občanský

zákoník"),
(dále jen" smlouva")

l. ZADAVATEL:

Názcv: Obec Řitkao
Adresa: Na Návsi 54,252 O3 Řitt<a
lČ: 00247644,
DlČ: neplátce DPH
Zastorrpený: Mgr. Kamilem Abbidem, starostou obcc
'l'el.: +42a 777 425 l44
e-nrail: (,[rspr_,iiry1]!rlcz

(dálc jen,,objednatel")

2. ZHoTovITEL

Jméno: Libor Beneš
Adrcsa: Holubice 5lr25265Praha-západ
IČ: 10160400
DlČ: neplátce DPH
Tel.: +420 602 286 í]41

e-mail: §!ily_strlrl,úu9ry]íC§_e_44l!..q.l
bankovní spo.iení: F'lo banka, číslo účtu: 2300268a4()l2010

(ctále jen ,,dozor", nebcr ,oTf)I")

uzavřeli nížc uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění je zajištění výkonu občasného technického dozortt investora při rea|izaci
stavební akce: ,,C)prava komunikace Řcvnická v k.ú. Iiitka."

2. Náplň a rozsalr činností dozoru je uvedena v cenové nabídce zhotovitcle z.e dne 14. 6. Z02| ,

která.ic ]'říkshrnl č. I této smlouvy.



l.

lI.
povinnosti smluvnich strnn

'I'echnický dozor.ic povinott,t.ejména

a) postLlpovat při plněnipře<lmětrr smlouvy s o<Jborn<lu péčí, dle pokynťr ob.icdnatele

a v soula<lu s.ieho záitÁy,ti. z.e.irrréna prtlvóst přeclmět plnění v souladu spředanott

projel<tovorr joku,ll"iltací v tennínech aza oeny <1le výsledkŮ výběrových ř'Ízelrí a

v pi;ípadě neplrrěrrí objernového nebo íinančníhtr lrarntotlogl?mu stavbY navrlrovat

opatření k nápravě.
b) oznamovat objednateli všeohny okolnosti, které zjistil pi"ri zaliz.ování záleŽitosti a

jež rnohorr mít vliv na pokyny objedrratelc,

c; irpozornit ob,iednateIe na případnou ncvltodnost jcho pokynů,

cli,) zayi,zovatz.áiežitostosobně, popř, iníormovat objednatcle o svém zastupování

.i zaiizovatzáležít<>stv sottladu s po<lklady specifikovanými v ěl. l ods,t. 2 smlouvY a

s písemnýnri pokyny ob.iednatcle. Ocl pokynů ob,iednatele sc mŮŽe dozclr odchýlit,

1en;e-ti i,, nátcnáuŮ n.Žbytnó v zťrimu ob.ieclnatclc a d<lzor ttentůže včas obclržet

jcho soulrlas.
t) iechnioký d<,lzor bezsouhlasu objednatcle nebucle,rozlrodovat o.iakékoliv finanČní

a nrateriálovó změrlě včctně postupu prací mající vliv na z-trrěnu ccnY <JÍla za

stavebttí 1rrácc c!le smlouvy o dílo s vybrarrýrn uchazečcm.

Vzhleclem k rozsahu a charakteru stavby a s přilrléclnutím k tomu. Žc doclavatelem je.iediný

srrbjekt, ncbudou organizovány l<ontlolní drry. t3rrclou probíhat kontrolní prohiídkY stavbY a to

nc.lmono 3x v týdnu v nepraviáelnýoh intervalcch. Přípaclné nedostatky budou řeŠenY nanrístČ,

eventuálně po Řonzultaci s autorským dozorem gerrerálrrího pro.jektanta.

l)řecimětcm výkonrr stavcbnílro <Jozoru.isou i teleftlnické a emailové konzultace s genet'álnínr

doclavatclem, autorským dozorem, ,z,ástupci clboe a přeclstavitcli clotČenýclr clrgánŮ státní

správy (DOSS) v clobě mitno přítonrnosti na stavbě,

Objeclnatcl ,ic zejnéna povinen:
a) iru oýruu teohnického dozoru z,úěastnit se důIcžitých.iedrrání,

oj pns[ytcrvat dozoru nezbytnou součinnost, potř,ebnou pro řádné vy!Ízeni zálcŽitostÍ,

l.

lIt.
Trváni smlouvy, misttr plněni, výpověcl' smltltlvy

Dolra plriěrrí přeclmětu smlouvy počírrá dnem předání staveniště generálnítnu dodavateli

stavebrríoh praci a končí dncrn o<lstranění poslední vady z přeclávaoího prcltokolu stavbY.

Místt;m plnění.ic ulice Sportovní v Ritce.
,l,uto smiouvuió možné ukončit ze strany objednatele nebo teohnickéhrl dozoru, ato bud'

dolroctou srnluvních stran, oclstoupením rrěkteré ze smluvních stlan z dťrvodŮ

přcdpokládaných ttluto smlouvott nebo,t.c zákonnýclr důvodŮ, rrcbo výpovědí bez

irve.jeni důvobu. oclstoupeníje účinné dttenr doručení písemnélto oz,námcní o o<lstouPcní

drtrhó slnluvttí stranč,

2.

J.

4.

2.



3. Při trkončertí snllouvy dlc přcdr"hozílm boclu č. 2. trtrcle ve všcolt případcch k dattr

tlkončcní platnosti snrlottvy provccleno vzá.iernné {'inanční vypořá<lálrí.

IV.
()tlnrčna dozortt za plnční předmčtu snllouvy

Za voš]<elré činrrosti clt>zoru vykottávané na ziikladě této srnltltlvy se tlb.jedrraLcl ,lava,tl.ie

zapllatit <lozoru tldměntt vc výši 43.60(),-Kč, dozor ncrtí plátce I)I)l l.
()clntčna uvccjcná v odst. l . toh01o člťrnku ,ie stanovcna jtrlitl nc.|vyšší tnožtrá i}

ncpřckročitelnár.
Výše Lrvcdcnir ne.jvýšc přípLrstná clcltrtčttit byla stanovcl]a lla zírl<laclč ititlríclli5, cltlzortt zc
rlnc l4. 6.202l , ktcrá .ie l'řílohou cí./ této stlrlouvy. '|'al<to statttlvcrr/t <ltllrtčtta zaltrnu.ie
vešlter,ó nirklady clt;ztlrrt soLrvise.jící s pclžacltlvatrýrli výl<ony (např. tltlprava. tliiklat|}, tta

tcleíorl).

v.
P!ateltní podminky

Oclnrětta tlttclc rlozclrLr propláccrta na ziil<ladč rnčsíčních lbktur vystavenýclr cloz,clretrl a

clil sou lt l asettých o;lrťrvrrčný rn zásttr pccm olr.i cd natele.
l"al<turv llttcltlLt vystirvovátty k poslecinínrrr clni kažclélto mčsíce.
Splatnost tirlttury .ic l4 tlní oclc dne .ic.lího dorLtčení ob.iednatcli. zirlolty tltl.icclnatcl

rtcposl<yttrie. 'fct,nrítlcrrr úhrac|y.ic den odel;sání příslLršrré čzistky z. ttčtu objcclnatclc vc
prtrspěch účtu dclzoru.
Z,iistí-li oLr.iecirratcl v prťrběhtr plrrění tóttr snllouvy ic.jíporušctti zc strany clozortl nebo.iilrú
ttcclostatl<y v.jcho čittllosti, ie po přcclchozítl prt;Icdnárrí těchttl nccltlstatkťt s dtlztlrcttl
tlprávnčtt přirrlčřenč snížit.ielro tlclltrčtru s ohledern na nlrslcdky vzrrikló ncodpovídaiícírn
plnčlríln téttl sttrloLtvy. nebtrclc-li clohodntlto.jirrak.
.}c-li ob.icdrratel v proc,llcní s úhracltlu platcb podle čl. V. téttl sntlouvy,.|c clozol oprávttětt

ťrčtovat ob.iedrratcli sntluvtri ptlktttu vc výši 0.05 %l zttcttltrazetlc! dlLržrré čtistky podle
I<tl ttl<r,óttt í l aktLr ry z,tt l<aždý cl cn procl lett í,

Vl.
zvlirštní ustzt ttot,clt í

VysltytnoLr_li sc Lrclálosti, ktcré.icclrré ncbtl clbčtrrtr strrlttvtlítrr strirn/ltn čirstečnč ncbo ťlplnč
zttctrtožttí plnční .jc,| iclr povilrrrilstí podle této stnlouvy..iscrtr 1lovitltti sc o totnto lrcz
zbvtečtrélto oclklaclLr itllbt,ttttlvttt a s1lolečttě podrtikrrottt l<rol<y l< ^je.iich 

přcktlnirrlí.

.lc-linebo stanc-li sc lrčkteré ustanovctlítéto slttlottvy ltcplatnú či neúčinrró. nccltltýltťt se ttl

tlstatních ttstattovctrí tét<t stllottvy. l<tcrii z.ůstáva.ií platriir a ťrčinná. StltlLrvní stl{tl'l}i se

v totllto příllacič zavan1lí cloltclcl<ltt ttahraclit ttstatrttvclrí rlcplatrré/rreúčinnú nilliýtlI
ttstatlovctrítrr platrtýrrr/ťrčirrrrýrn, které nc.|lópc oclpovíclri 1rťrvodrrč zarlýšlenóntu účcltt
r,tstanclvetrí rrcplatrróho/ncťrčirrtrého. Do tó ilcllry platí oclpovícltrjící ťtprava obccttČ

zátv zlz,ný oh práv tl íclt přcd p i sii Č]eslté rcp tr bl i k_v

)

3.

1.

l.

l.

2,

4,

2.



vltl.
závérečná ustanovení

l. Na právní vz.tahy, touto smlotlvou založené a v ní výslovně neuplavené, se PouŽiií
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

Veškgré ztnérly a doplňky této smlouvy musí být uěiněny písemně ve íbrlně ČÍslovanóho

tlodatku k této smlouvě, podepsaného oprávnčnými zástupai obou smluvních stran,

Srnlouva ie vyhotovcna ve třech výtiscích s platností originálu. z tlicllŽ ob.iednatel cbclr'ŽÍ

dvě vyhotovení a doz,orjedno.

I._Jčastníci této smlouvy prohlašu.ií, že sml<ruva byla sjednántr rra základě.io'iiclr pravé a

svobodné vťrle. že sijeií obsah přečctli a bezvýlrradně s ním s<ruhlasí, což stvrzrrjí svými
vlastnoručn ími podpisy.

Následující přílohy jsou včleněny do smlouvy atvoříje.iíneclílrrotrs<lttČást" bezohleclrr

na to, zda jsou fyzicky připojeny:
I'říloha smlouvy č. ] : Cenová nabidka zhotovitele " ze dne 14.6.202l
t'řílc;ha .stnlouv1, č.2 : Yýpis z živttostcnského re.istříku zlrotovitelc

V Řitcc clrrc: 30, 6.2()Zl

Za dbJednotelé: M§rt]:Kb\nii Abbid
lCQ 11924 í{i44 l)tll (),i(t\}:,'1644

lt;l, ] l !]llii1 l1]tjlj, l; l,rl.;l., i llli;(i;,.l:i i i k1-1.r;z

Z,

3.

4,

5.

)r

4



CENOVA NAB|DKA

na provedení technického dozoru investora

Akce:

Místo stavby:

Stavebník:

Termín realizace:

Oprava komunikace Řevnická

t. ú. Řitta

obec Řitka, Na Návsi 54,252 03 Řitka

a5-o7lzozL

Obsah nabídky:

Cenová nabídka obsahuje výkon občasného technického dozoru investora (TDl) na výŠe

uvedené akci, Obsahem činnosti TDl bude:

. kontrola soupisů pr<lvedených prací

. kontrola dorlržování technologických postupů

. kontrola použiqých stavebních nrateriálů

. kontrola kvality provedenýclr stavebníclr prací

. kotrtrola plnění ěasového lrarmonogranru stavby

Cenová nabídka za provedení technického dozoru investora na stavbě ,,Oprava

komunikace Řevnická" v rozsahu rnýše vypsaných činností a v termín u O6-07l202t činí

celkem: 43.600,-Kč. Nejsem plátce DPH.

Cena zahrnuje všechny náklady potřebné k v,ýkonu TDl.

Předkladatel: LiborBeneš
Holubice 51
252 65 Praha-západ
Tel, 602 286 841
Email : stavebni.dozory@seznam,cz

Přílohy: 1) Osvědčení o autorizaci
2) Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
3) Certifil<át o pojištění odpověd nosti a utorizova né osoby
4) Odborná praxe
5) Potvrzení o odborné praxi V Praze dne: ].4, června 202].



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
l}|atrttx-t I l?.05.2()2l l(':23:_i4

.lrtti,tltl it piílrncrri: l.ilror llencš

l)itttlttt tlattrzcni: 2').0.1.t95ll

( )lrčirrlství: Čcskri re pulrlika

Atlre sir sídlir: 252 ó5. }lolubicc 5l

ldclrtilikirčni čísltr osoby: llltó0400

7.i vl t, \ t ť l l slí i t 4 lrúvtt' tt i ú. l
Píc<lnrčt porlnikání: t'ror,áděni stavcb. jt,,iich ztrtč,n a odslraňrlr,ání

í)r,trlt živrrosti: ()lrlašovací vázarrá

Vzrrik opr-livrrění: 25.0ít,l999

Doba plattrrrs(i tllrriivnčrrí: nir dobu neurčilou

Žiyu os t c,nské oprúwú ni <i. 2

Přcrjnlčt porlnikiiní: Pro.]cktováčinnorrtlcvýstavhč,

l)rrrh živrrosti: ohlašovací vázaná

Vznik oprár,nční: 25.011.1999

Doba platnosti ttprávněni: na rlobu neurčitou

Ži t, t l tlsl e n skě t rylrti v n i n i t|. 3

pi.crlnrět podnikáni: Poskl,tování služeb v otrlasti bczpcčnosti a ochrany zdravi při práct

I)r:uh živntrsti: Ohlnšovaci vózaná

Vznik oprítvněni: 10,09.2012

Doba platnosti oprávnčni: nrt dolru ncurči(ou

Zi vuts íenski oprúwcn i t:. 4

Přcrhlrút potlrrikírrri: VÝrrllra. rrlrchrlrt a slrržh1, ltcltvedtni,r, 1lřilrrhrich t nž _1 Živnosterrskóhrr zrikonrt

()borv činnrrsri: Službr,r,oblalíl rrrlminisírativlti sprál,v a sluŽb1,orgrrnlzačnČ ltospotlíÍ'skó por':rhv

l)rtrh živrtosti: ohlnšovaci volttá

Vzrrik trpriir,nční: l0.02,2020

l)tlba platnosti o1rt,ár,ttč,lti. Ita tlobtl ne ur,čitou

Úra,.l přisluSnY podlc §7l otlst.2 živnostcrrskélro zákotra: Mtrstský úřad Černošlcc

Ministeístvo průmysltr a obchodtr osvódótrje. že údaje uve<lené 1, k)ťrrto výpisc jsou k dotu platnosti výpisrr zaJxriny

v živuostenskérn rcistfi ku,

_|_ l\,\\, ],§ \Yllll 1x}l l 0.1]



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořaclovým číslcrn $0454l2l,
převeclenítrr výstupu z iníbrtnačrrilro systérrru
podoby do ptldolry listirrrré, skládající §e /,

s clbsahettr výstrrpu z iníbnručnílro systérnu
podobč.

Ť,c tato
veřejnó
l listťr,

veřejrré

listina, která vznikla
správy z elektronické
se closlovnč shocluje

správy v clektronické

Ověřrrlící ostllra:

v llolubicích rlrr

VYMIiR(lvÁ runĎ^ DiS.




